2022 年 12 月 2 日

各 位

会 社 名 株式会社ギフトホールディングス

代表者名 代表取締役社長 田川 翔

（コード：9279、東証プライム市場）

問合せ先    常務取締役管理本部長 末廣 紀彦

                          （TEL．042－860－7182）

特例子会社認定に関するお知らせ

株式会社ギフトホールディングス（本社：東京都町田市、代表取締役社長：田川翔）の 100％出資子

会社である株式会社ギフトダイバーシティソリューション（本社：東京都町田市、代表取締役：末廣

紀彦）は、2022 年 11 月 30 日、「障害者の雇用の促進等に関する法律」に基づく「特例子会社」とし

て厚生労働大臣の認定を取得しましたのでお知らせします。

 当社は、当社グループ会社への業務支援を主たる事業とする株式会社ギフトダイバーシティソリュ

ーションを 2022 年 6 月に設立いたしました。親事業主の本店所在地が町田市である特例子会社の認

定は、町田市初となります。

当社および当社グループは、東証プライム上場会社としての社会的責任を認識し、今後も障がいの

特性に配慮した柔軟な働き方やサポート体制の充実を図りながら事業の幅を広げ、障がい者の雇用機

会を創出し、多様な人財が能力を発揮できる組織風土づくりに取り組んでまいります。価値観を共有

し、共に働きながら持続可能な社会に貢献できる企業を目指してまいります。

以 上